

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1134/2019 **Data:**01/03/2019 **Req:**867 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	6,000	2,54424	15,26544
			6,000	15,26544

Lcto:1211/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**895 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
			8,000	83,34779

Lcto:1253/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**985 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: DENISE DOTA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
			1,000	2,97000

Lcto:1295/2019 **Data:**14/03/2019 **Req:**1057 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
			1,000	260,00000

Lcto:1308/2019 **Data:**15/03/2019 **Req:**1093 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
			1,000	260,00000

Lcto:1357/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1106 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
			2,000	50,02000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1457/2019 **Data:**21/03/2019 **Req:**1105**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	10,000	0,78000	7,80000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
78,000				107,98439

Lcto:1495/2019 **Data:**26/03/2019 **Req:**1260**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
6,000				33,32779

Lcto:1555/2019 **Data:**27/03/2019 **Req:**1317**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
2,000				57,38000

Lcto:1662/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1336**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	1,000	21,58000	21,58000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444038588 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14	CX	1,000	2,00000	2,00000
444038590 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15	CX	1,000	10,88850	10,88850
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	5,000	5,59283	27,96416
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
60,000				95,49266

Lcto:1663/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1337**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Retirada:** DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:1684/2019 **Data:**03/04/2019 **Req:**1465**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	4,000	8,50000	34,00000
		4,000		34,00000

Lcto:2111/2019 **Data:**10/04/2019 **Req:**1571**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:2236/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1609**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** DEMILSON NOGUEIRA MOREIRA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	1,000	18,90000	18,90000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	5,000	0,80000	4,00000
		29,000		171,29422

Lcto:2266/2019 **Data:**24/04/2019 **Req:**1764**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	203,000		1.667,67324